
Data: 07/05/2021 08:24:11

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
SITUAÇÃO ATUAL

UF:

Município:

Entidade:

MG

BOM SUCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data:

Tipo de Apuração:

19/03/2021

Modalidade:

Inciso:

Pregão

Tipo Compra:

Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 06/04/2021 13:00:00

COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO

Abertura: 06/04/2021 13:00:00 Proposta: 06/04/2021 13:00:00

Menor Preço - Item

000032/2021

Processo de Registro de Preços

000011

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Fornecedores convidados

Código Nome

233428801 WASHINGTON ROBERTO DA SILVA
26372632 DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME
26371671 3 PODERES COMERCIO LTDA-ME
233428177 WILLIAM SANTIAGO SILVA
26371670 GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
DESCARTÁVEIS LTDA
233428802 LUCIANA MARA CALSAVARA

Código Nome

26375531 SONIA APARECIDA RODRIGUES 07185445604
233428805 WTRADE
233428806 ECO PLAST COMERCIO INDUSTRIA LTDA
26375212 TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA
26373537 COMERCIAL VENER LTDA
012003 DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA.

Existem registros de propostas dos fornecedores

O processo foi apurado em 20/04/2021

Não existem registros de aditamento/supressão de quantidades dos itens

Não existem registros de reajustes nos preços dos itens

Não existem registros de contratos

NAF's emitidas

Número

000579 / 2021
000582 / 2021
000585 / 2021
000588 / 2021
000591 / 2021
000595 / 2021
000598 / 2021
000631 / 2021
000634 / 2021
000637 / 2021

Data

27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021

Número

000580 / 2021
000583 / 2021
000586 / 2021
000589 / 2021
000592 / 2021
000596 / 2021
000599 / 2021
000632 / 2021
000635 / 2021
000638 / 2021

Data

27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021

Número

000581 / 2021
000584 / 2021
000587 / 2021
000590 / 2021
000594 / 2021
000597 / 2021
000630 / 2021
000633 / 2021
000636 / 2021
000639 / 2021

Data

27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021

Não existem registros de recebimentos de produtos

Não existem registros de procedimentos jurídicos legais

Não existem registros de certidões/documentação

Não existem Empenhos (CONTABILIDADE) para o processo

Observações: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA


